RS - roboczy (pon-czw) GALERIA DOMINIKANSKA 114/120(10119) - WOJNOW (petla) 115/118(425900) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60,
920 [strona Rozktad wazny od: 14.01.2023 51-162 Wroclaw tel. 71 782 81 31 / mail:
reklamacje@dla.com.pl
Numer brygady km suma | 22 | 21 2 2 21 21 21 21 2 2 2 2 22
10119 GALERIA DOMINIKANSKA 7 2 5:55| 7:00] 8:00] 9:01]10:01[11:01/12:05]13:05|14:06/14:56/15:36|17:16|18:14
20312 pl. Wréblewskiego 1.050 1.050 | 5:58| 7:05| 8:04| 9:05]10:05[11:05/12:09/13:09]14:11/15:01/15:41]17:21{18:18
25497 Na Grobli (Hydropolis) 0.550 1.600 | 6:00| 7:07| 8:06| 9:07[10:07{11:07/12:11]13:11][14:13[15:03/15:43|17:23]18:20
25499 Okdlna 0.900 2.500 | 6:02| 7:09| 8:08| 9:09/10:09/11:09{12:13/13:13/14:15/15:05/15:45/17:25|18:22
25503NZ Miedzyrzecka 1.400 3.900 | 6:05| 7:12] 811] 9:12/10:12]11:12{12:16/13:16/14:18|15:08/15:48/17:28|18:25
25505NZ Bierdzany 0.500 4.400 | 6:06| 7:13| 812 9:13[10:13[11:13/12:17[13:17[14:19[15:09/15:49|17:29|18:26
25507NZ Nowy Dom 1.450 5.850 | 6:09| 7:16| 8:15] 9:16/10:16]11:16(12:20/13:20/14:22|15:12{15:52|17:32|18:29
25517NZ Opatowicka nr 59 0.650 6.500 | 6:11| 7:18| 8:17| 9:18/10:18]11:18[12:22/13:22|14:24|15:14/15:54|17:34|18:31
25509NZ Opatowicka nr 85 0.500 7.000 | 6:12] 7:19] 8:18| 9:19/10:19]11:19(12:23/13:23/14:25/15:15[15:55/17:35]18:32
25511 OPATOWICE 0.450 7.450 | 6:13| 7:20| 8:19| 9:20/10:20]11:20{12:24|13:24|14:26|15:16|15:56|17:36| 18:33
25519NZ Opatowicka nr 127 0.450 7.900 | 6:14| 7:21 13:25(14:27115:17[1557|17:37
25513NZ |Zalewowa 0.250 8.150 | 6:15| 7:22 13:26/14:28|15:18]15:58/17:38
425900 |WOJNOW (petla) 3.300/4.150 | 15.600| 6:28| 7:35 13:39/14:41]15:31/16:11[17:51




RS - roboczy (pon-czw) WOIJNOW (_petla) 115/118(425900) - GALERIA DOMINIKANSKA 114/120(10119) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60,
920 |strona Rozklad wazny od: 14.01.2023 51-162 Wroctaw tel. 71 782 81 31 / mail:
reklamacje@dla.com.pl

Numer brygady km suma | 22 | 21 | 22 | 21 | 21 |21 | 21 | 21 | 21 | 22 | 21 | 22 | 21
425900 |WOJINOW (petla) 4 4 6:10| 7:00| 8:15 14:03/14:43 15:50| 16:45| 18:30
25514NZ |Zalewowa 4.300/3.200 | 7.500 6:25| 7:15| 8:30 14:18/14:58|16:05/17:00/18:45
25518NZ | Opatowicka nr 127 0.200 7.700 6:26| 7:16| 8:31 14:19]14:59|16:06/17:01]18:46
85512 OPATOWICE 0.400 8.100 | 5:25| 6:27| 717 | 8:32| 9:32|10:32]11:32|12:30/14:20|15:00|16:07|17:02|18:47
25510NZ | Opatowicka nr 85 0.450 8.550 | 5:26| 6:28| 7:18| 8:33| 9:33|10:33]11:33|12:31/14:21]15:01]16:08/17:03|18:48
25520NZ |Opatowicka nr 59 0.400 8.950 | 5:27| 6:29| 7:19| 8:34| 9:34 10:34|11:34/12:32| 14:22| 15:02| 16:09| 17:04|18:49
25508NZ |Nowy Dom 0.750 9.700 | 5:29| 6:31| 7:21| 8:36| 9:36|10:36|11:36| 12:34|14:24|15:04|16:11/17:06|18:51
25506NZ |Bierdzany 1.250 10950 5:32| 6:34| 7:24| 8:39| 9:39|10:39|11:39|12:37|14:27|15:07|16:14| 17:09| 18:54
25504NZ |Miedzyrzecka 0.800 11.750] 5:33| 6:35| 7:25| 8:40| 9:40|10:40| 11:40/12:38|14:28| 15:08/16:15/17:10| 18:55
25500 Okélna 1.250 13.000| 5:36| 6:38| 7:28| 8:43| 9:43|10:43/11:43/12:41]14:31/15:11/16:18] 17:13| 18:58
25498 Na Grobli (Hydropolis) 0.850 13850 5:38| 6:40| 7:30 8:45| 9:45|10:45/11:45/12:43|14:33]15:13/16:20| 17:15]19:00
120200 |pl. Wréblewskiego 0.650 14.500] 5:40| 6:43| 7:33| 8:48| 9:4810:48|11:48/12:46|14:36|15:16/16:23|17:18] 19:03
10119 GALERIA DOMINIKANSKA 0.900 15400 5:44| 6:48| 7:38| 8:52| 9:52|10:52|11:52]12:50]14:41/15:21/16:28| 17:23| 19:07




